22.06.2018г. №123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с генеральным планом Усть-Удинского муниципального образования, действующим градостроительным и земельным законодательством, уточнения функционального назначения территорий с учетом предложений от заинтересованных лиц, руководствуясь Уставом Усть-Удинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования согласно приложению 1
2. Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования провести работу по подготовке в 2018 году проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Усть-Удинского городского поселения от 30.09.2013г. № 7/2.
3. Постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Обуздина В.В.

Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.А. Тарасенко

Приложение 1 к постановлению
администрации Усть-Удинского МО
от 22.06.2018г. № 123
Состав комиссии по подготовке проекта по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования

	Тарасенко В.А.
	-
	Глава администрации Усть-Удинского муниципального образования, председатель комиссии;

	Обуздин В.В.
	-
	заместитель Главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Луковникова К.В.
	-
	главный специалист службы ЖКХ с социальной политики администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Афанасьева Ю.В.
	-
	ведущий специалист службы ЖКХ с социальной политики администрации;

	Баватов И.Л.
	-
	главный специалист организационно-правовой службы администрации;

	Евдокимов И.А.

	главный специалист службы ЖКХ с социальной политики администрации;

	Горюнова О.Н.
	-
	председатель Думы Усть-Удинского муниципального образования(по согласованию);

	Горячкина Е.А.
	-
	Депутат Думы Усть-Удинского муниципального образования (по согласованию);

	Катюшина А.А.
	-
	Депутат Думы Усть-Удинского муниципального образования (по согласованию).